
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 79/2024 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

zmieniająca decyzję nr 109/2022 Rektora PW w sprawie ogłoszenia konkursu wspierającego 

przygotowanie i wydanie monografii w prestiżowych wydawnictwach międzynarodowych 

 

 Na podstawie art. 23 ust. 1, w związku z art. 389 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca                      

2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz  

w związku z umową nr 04/IDUB/2019/94 z dnia 30 grudnia 2019 r. zawartą pomiędzy Skarbem 

Państwa reprezentowanym przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego, a Politechniką 

Warszawską, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

W decyzji nr 109/2022 Rektora PW z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursu 

wspierającego przygotowanie i wydanie monografii w prestiżowych wydawnictwach 

międzynarodowych wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Termin zakończenia realizacji grantu ustala się na ostatni dzień miesiąca 

następującego po miesiącu, w którym zakończono etap, o którym mowa  

w § 3 ust. 1 pkt 2 lub na ostatni dzień miesiąca następującego po miesiącu,  

w którym zapadła negatywna decyzja w co najwyżej trzeciej próbie złożenia book 

proposalu (lub odpowiednika w danym wydawnictwie), jednak nie później  

niż do 30 listopada 2025 r.”; 

2) w załączniku nr 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4.  Dzień rozpoczęcia realizacji grantu Strony ustalają na dzień zawarcia porozumienia, 

a dzień zakończenia realizacji grantu na ostatni dzień miesiąca następującego  

po miesiącu, w którym zakończono etap tj. przygotowano publikację i złożono ją  

do wydawnictwa z poziomu II (§ 3 ust. 1 pkt 2 decyzji Rektora PW w sprawie 

ogłoszenia konkursu wspierającego przygotowanie i wydanie monografii  

w prestiżowych wydawnictwach międzynarodowych) lub na ostatni dzień miesiąca 

następującego po miesiącu, w którym zapadła negatywna decyzja w co najwyżej 

trzeciej próbie złożenia book proposalu (lub odpowiednika w danym wydawnictwie) 

jednak nie później niż do 30 listopada 2025 r.”. 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                                                                   

                       

                REKTOR      

 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

  


